

*Dikmen Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi*  
*İkili Mesleki Eğitim Merkezi*  
*Mesleki Eğitim Merkezi*  
*1988*

work based  
learning



**Arçelik**

*Tek tek küçük değil hep birlikte büyük hedeflere yürüyoruz*

**ARÇELİK A.Ş. İKİLİ MESLEKİ EĞİTİM PROTOKOLÜ**  
**2020**



**T.C. MİLLÎ EĞİTİM  
BAKANLIĞI**

[Anasayfa](#) [RSS](#) [Arama](#) [SSS](#) [İletişim](#)



[Genel Müdürlük](#) [Öğretim Programları](#) [Mevzuat](#) [Proje/Protokol](#) [Dokümanlar](#) [Okul Uygulamaları](#) [EN](#) [İletişim](#)

## Meslekî ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğü



**Bakanımız Ziya SELÇUK Dikmen Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesini Ziyaret Etti**



**Dikmen Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi**  
**Arçelik A.Ş**  
**İkili Mesleki Eğitim Protokolü**



### **TARİHÇE**

İkili Mesleki Eğitim; Nisan 1988'de, Türkiye ile Almanya Hükümetleri arasında imzalanan "İkili Meslek Eğitiminin Teşviki Projesi" çerçevesinde, motor ve endüstriyel elektronik meslek alanlarında, örnek kalifiye eleman, ustabaşı ve usta öğreticilerin ikili mesleki eğitimle yetiştirilmelerini sağlamak amacıyla, ilk kez Dikmen Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi bünyesinde faaliyete geçirilmiştir. Dikmen Türk-Alman Mesleki Eğitim Merkezi adıyla başlayan proje 1991-1992 öğretim yılında sekiz 1992-1993 öğretim yılında dört okulda daha yaygınlaştırılmış ve mevcut programlara mekanik meslek alanı da eklenmiştir.

TAMEM Projesinin 1998 yılında tamamlanmasıyla birlikte bu okullardaki uygulamalar Mesleki Eğitim Merkezleri adıyla devam ettirilmiştir. 2002 yılında çıkarılan "İkili Mesleki Eğitim Yönergesi" ile bu okullarımızda İkili Mesleki Eğitim Merkezleri kurulmuştur. Günümüzde bu sistemi aktif olarak devam ettirmekte olan Türkiye'deki iki kurumdan biri Dikmen Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesidir.

1998 Yılından itibaren çeşitli şekillerde MAN Türkiye A.Ş ile bu sistem devam ettirilerek günümüze kadar 22 yıllık bir deneyim kazanılmıştır. 08.10.2020 tarihinde MAN Türkiye A.Ş ile imzalanan protokol ile İkili Mesleki Eğitim çalışmaları resmi bir boyut kazanmıştır.





## Arçelik A.Ş. İkili Mesleki Eğitim Protokolü

Milli Eğitim Bakanlığının günümüz şartlarına ve sektörel gelişmelere göre İkili Mesleki Eğitim Yönergesinde yaptığı değişikliklerle sektör işbirliklerinin artırılması amaçlanmıştır. İkili Mesleki Eğitim modeli; Sayın Bakanımız Prof. Dr. Ziya SELÇUK'un sürekli vurguladığı okul-sanayi birlikteliğinin en güzel örneklerinden biri olarak uygulamaya geçmiş olan örnek bir mesleki eğitim modelidir.



Buradan hareketle yapılan çalışma ve görüşmeler sonucunda Çankaya Kaymakamı Hüdayar Mete Buhara ile **ARÇELİK A.Ş** Ürün Direktörü Abdurrahman Şahin'in temsilleriyle 04.11.2020 tarihinde yapılan protokol ile okulumuzda Metal Teknolojisi Alanı, Elektrik Elektronik Teknolojisi Alanı ve Makine Teknolojisi Alanlarında da yeni öğrenci alımları da başlamıştır.

## NASIL BİR SİSTEM

Protokol ile Mesleki Eğitime yeni bir örnek model tesis edilmiştir. Bu modele göre öğrenci sanayi ve okul işbirliğinde 4 yıl birlikte eğitilmektedir. İlk yıl öğrencinin okula kayıt olmasıyla birlikte mezun oluncaya kadar 4 yıl boyunca haftada 2 gün Dikmen Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi'nde 3 gün ARÇELİK A.Ş fabrikalarında eğitim alması esasıyla yürüyecek bir sistemdir.



4 yıllık eğitimin sonunda başarılı olarak mezun olan öğrencilerin ARÇELİK A.Ş. de istihdam edilmeleri beklenilmektedir. Anadolu Meslek Programlarındaki meslek derslerinin tamamı ve Mesleki eğitim merkezi programlarındaki ortak derslerin bir araya getirilmesi yoluyla oluşturulmuş bir program türüdür. Ayrıca 2020 Yılından itibaren İkili Mesleki Eğitim Programını başarıyla bitiren öğrencilere Anadolu Meslek Lisesi Diploması ve İşyeri Açma Belgesi verilmektedir.

## KAYIT-KABUL ŞARTLARI VE AVANTAJLARI

**ARÇELİK A.Ş.** ve Dikmen Mesleki Teknik Anadolu Lisesi ortaklığıyla yapılacak olan 4 yıllık bir eğitim modelinden çocuğunuzun mezun olmasını ve Meslek Lisesi diploması ile birlikte İşyeri Açma Belgesi almasını ve 4 yılı başarı ile tamamlayıp kurumsal eleman alımlarında öncelik tanınmasını istemez misiniz ? Nasıl mı ? Türkiye’de bu Eğitim modelinin uygulandığı İki okuldan biri olan Dikmen Mesleki Teknik Anadolu Lisesine **ARÇELİK A.Ş.**’nin ihtiyaç duyduğu alan/bölümde öğrencinin kaydı yapılır.



9/10/11/12. Sınıflarda 4 yıl boyunca

- Öğrenci; Haftada 2 gün okulda genel bilgi ve temel el becerisi derslerini haftada 3 gün **ARÇELİK A.Ş.** Fabrikasında İşbaşı/Fabrika Eğitimini alır.
- Öğrencinin SGK ödemesi okul tarafından yapılır
- **ARÇELİK A.Ş.** tarafından asgari ücretin 1/3 ü oranında MAAŞ ödenir

Programı bitiren öğrencilere

- Meslek Lisesi Diploması verilir
- İş Yeri Açma Belgesi verilir
- 3+3 Yıl Askerlik tecil hakkı verilir.

## Kimler Başvurabilir

19 Yaşından gün almamış olan,

- Ortaokulu bitirmiş, herhangi bir okula kaydı olmayan öğrenciler
- Anadolu Lisesi 9.Sınıf Öğrencileri
- Anadolu Meslek Lisesi 9.Sınıf Öğrencileri
- Anadolu Teknik Lisesi 9.Sınıf Öğrencileri
- Açık Lise ve Mesleki Açıköğretim Lisesi 9.Sınıf Öğrencileri



Hüdayar Mete BUHARA @hmetebuhara · 4 Kas

Bu hususta gayret sarfeden okul idaremize ve katkılarından dolayı Arçelik A.Ş'ye teşekkürler...



Çankaya Kaymakamlığı @cankayagov · 4 Kas

Kaymakamımız H. Mete Buhara ve Arçelik Ürün Direktörü Abdurrahman Şahin' in katılımlarıyla, ilçemiz okullarından Dikmen Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi ile Arçelik A.Ş. arasında "İkili Mesleki Eğitim Protokolü" imza töreni gerçekleştirildi.

@arcelik

[Bu Tweet dizisini göster](#)



1



25



Hüdayar Mete BUHARA Retweetledi



**Çankaya Kaymaklığı** @cankayagov · 4 Kas

Kaymakamız H. Mete Buhara ve Arçelik Ürün Direktörü Abdurrahman Şahin' in katılımlarıyla, ilçemiz okullarından Dikmen Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi ile Arçelik A.Ş. arasında "İkili Mesleki Eğitim Protokolü" imza töreni gerçekleştirildi.

@arcelik



2

4

19



**Çankaya Kaymaklığı** @cankayagov · 4 Kas



1

1

8



**T.C. MİLLÎ EĞİTİM  
BAKANLIĞI**

Genel Müdürlük - Öğretim Programları - Mevzuat - Proje/Protokol - Dokümanlar - Okul Uygulamaları - EN İletişim

Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğü



ARÇELİK A.Ş. İLE İKİLİ MESLEKİ EĞİTİM PROTOKOLÜ İMZALANDI

## İLETİŞİM BİLGİLERİ

<b>WEB Adresi</b>	dikmenmtal.meb.k12.tr
<b>e-Posta Resmi</b>	119688@meb.k12.tr
<b>e-Posta Diğer</b>	mtaldikmen@gmail.com
<b>Instagram</b>	@mtaldikmen
<b>Twitter</b>	@mtaldikmen
<b>Tel - Santral</b>	+90 312 482 51 14
<b>Tel - GSM</b>	+90 533 594 11 70
<b>Adres</b>	Dikmen Metin Akkuş Mahallesi İlker 1.Cadde No :101 Çankaya